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Płyn do czyszczenia pralki Bryza Lanza Lemon 250 ml
 

Cena: 14,42 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Benckiser

Opis produktu
 

Bryza Lemon Płyn do czyszczenia pralki 250 ml

Składniki

Marka
Bryza

Cechy
płyn do czyszczenia pralki nr 1 w Polsce, 6 korzyści - zwalcza brzydki zapach, usuwa
brud i osady, czyści wewnętrzne części pralki, chroni pralkę, nadaje świeżość,
biodegradowalna formuła, specjalnie dla Twojej pralki

Marka standaryzowana
Marka: Bryza

Adres kontaktowy
ul. Okunin 1, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Opis produktu
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Bryza Płyn do Czyszczenia Pralki Lemon 250ml • Usuwa brzydki zapach • Usuwa brud i
osady • Czyści wewnętrzne części pralki • Chroni pralkę • Nadaje świeżość •
Biodegradowalna formuła* Bryza Płyn do Czyszczenia Pralki Lemon z unikalną formułą
to produkt niezbędny dla codziennej ochrony Twojej pralki. Stosuj go przynajmniej raz
na miesiąc. • Czyści i usuwa brud oraz resztki detergentów z wnętrza pralki. • Utrzymuje
wewnętrzne części pralki w czystości, aby zapewnić jej działanie na optymalnym
poziomie. • Pozostawia przyjemny, świeży i długotrwały cytrynowy zapach. Nadaj
swojej pralce odświeżającego cytusowego zapachu, użyj Bryzy do Czyszczenia Pralki
Lemon! *Formuła zawiera 97% składników łatwo biodegradowalnych, z wyłączeniem
wody. Aby otrzymać najlepsze rezultaty - wykonuj poniższe czynności raz na miesiąc: 1.
Upewnij się, że bęben pralki jest pusty. 2. Otwórz butelkę płynu Bryza do czyszczenia
pralki. 3. Nalej małą ilość płynu na gąbkę, a następnie przetrzyj nią szufladkę dozownika
przeznaczonego na detergent. 4. Wlej resztę płynu z butelki do szufladki dozownika. 5.
Ustaw cykl prania na 60°C. 6. Po zakończonym cyklu prania usuń gąbką ewentualne
resztki brudu z krawędzi wewnątrz bębna i drzwiczek pralki. Porada: Jeśli używasz
detergentu do czyszczenia pralek po raz pierwszy, wykonaj dwa prania bez wsadu w
60°C, za każdym razem używając całej butelki płynu do czyszczenia pralki Bryza. Bryza
Lanza Lemon. Płyn do czyszczenia pralki. Przed użyciem przeczytać etykietę. Chronić
przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać
pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Zawartość/pojemnik usuwać do
odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i
międzynarodowymi przepisami. Przechowywać produkt z dala od żywności i napojów.
Jeśli produkt dostanie się do oczu, dobrze wypłukać dużą ilością wody i skontaktować
się z lekarzem. Stosować rękawice ochronne w przypadku wrażliwej skóry. W
przypadku połknięcia zgłosić się pod opiekę lekarza. Składniki (więcej informacji o
składnikach na www.rbeuroinfo.com):
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